
Nowe osiedle luksusowych willi w pożądanej lokalizacji

Odniesienie: 8112C
Miejscowosc: Playa de Las Americas
Zlozony: Siam Gardens
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,700,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 400 m2

Wewnetrzny (m2): 215 m2

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Balcony, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Garden, Private
Pool
Lokalizacja: Near Amenities, Prestigious Area, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town
Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Lounge
Wyswietlenia: Panoramic, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Solar Heated Water
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Nowe osiedle luksusowych willi w pożądanej lokalizacji

Fortis CBS z przyjemnością oferuje możliwość zakupu luksusowej nieruchomości na planie w okolicy Caldera del Rey,
nad Playa de las Americas i Costa Adeje. Położona w pobliżu TF1, okolica jest oddalona o około dwadzieścia minut od
lotniska Tenerife South i około pięć minut jazdy samochodem do Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje.
W pobliżu znajduje się wielokrotnie nagradzany park wodny Siam Water Park i popularne centrum handlowe Siam
Mall, a także piękne złote piaszczyste plaże Playa Fañabé i Playa del Duque, a Los Cristianos z piękną plażą Las
Vistas jest oddalone o zaledwie pięć minut jazdy samochodem. Ta superluksusowa lokalizacja jest obecnie jedną z
najbardziej pożądanych na Teneryfie, gdzie jest mnóstwo pięknych willi, a widoki są po prostu niesamowite.

 Siam Gardens to oszałamiający projekt deweloperski obejmujący dwadzieścia cztery luksusowe wille z trzema lub
czterema sypialniami, zaprojektowany przez cenionego architekta z Teneryfy Leonardo Omara, zbudowany w 3
fazach z wykorzystaniem naturalnych materiałów i neutralnych odcieni. Będą to oszałamiające nieruchomości,
każda z nich oferuje wspaniałe widoki panoramiczne i wspaniałe zachody słońca nad sąsiednią wyspą La Gomera.

 Wszystkie typy A posiadają parking dla 2 samochodów i część mieszkalną rozłożoną na 2 piętrach, na których na
górnym poziomie znajduje się niezależna wyposażona kuchnia ze zintegrowanymi urządzeniami, salon z oknami od
podłogi do sufitu, aby zmaksymalizować naturalne światło, wewnętrzne patio, sypialnia główna z garderobą i
łazienką, a także sypialnia gościnna z łazienką i dostępem do ogrodu, basenu i miejsc rozrywki. Na dolnym poziomie
znajduje się duża sypialnia z łazienką, maszynownia i pralnia. Plany można dostosować do potrzeb i istnieje
możliwość włączenia 2. salonu i 4. sypialni, jeśli jest to wymagane. Ten wspaniały projekt umożliwia doskonałe
przejście z wnętrza na zewnątrz, otoczony ogrodem z egzotycznymi roślinami, palmami i szczycący się prywatnym
podgrzewanym basenem bez krawędzi, idealnym do opalania, jedzenia na świeżym powietrzu lub po prostu relaksu,
oglądania jednego z tych wspaniałych zachodów słońca na Teneryfie.

 Jak można się spodziewać po willach tej jakości, jest wiele dodatkowych udogodnień, w tym klimatyzacja w
sypialniach, salonie i kuchni, panele słoneczne i porcelanowe płytki podłogowe. Jak widać na zdjęciach, te piękne
wille są na czele nowoczesnego designu i doskonale zlokalizowane w Caldera del Rey.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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